別記第１号様式（第５条関係）
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東京都北区長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住 所
                        　　　　　　　事業者名
代表者名
                       　　　　　　　（個人の場合は，氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡

令和５年度東京都北区雇用調整助成金等申請支援補助金交付申請書

　　令和５年度東京都北区雇用調整助成金等申請支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１  交付申請額　　　　　　　　　　　　	　円（上限１０万円）
２　事業所番号
３　労働保険番号
４　申請代行事務を依頼した社会保険労務士
　　　住　所
　　　事務所名
　　　氏　名
５　雇用調整助成金等の支給決定日	　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６　申請代行事務費用の支払完了日　　　　　　　年　　月　　日

（添付書類）
　１　雇用調整助成金等の支給申請書の写し
　２　雇用調整助成金等の決定通知書の写し
　３　社会保険労務士へ依頼した申請代行事務に係る領収書等の写し
　４　履歴事項全部証明書又は開業届の写し
　５　法人事業税納税証明書及び法人都民税納税証明書（法人の場合）
[bookmark: _GoBack]　６　個人事業税納税証明書及び特別区民税・都民税納税証明書（個人事業主の場合）